Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 543/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 30 de setembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 593/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereadora,

º 593/2024, de autoria da Nobre VereadoraEm resposta ao Requerimento n
22 Reunião Ordinária, realizadaEsther Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3

no dia 10 de setembro de 2024, informamos:

1 - Todas as convocações para os cargos constantes no Concurso Público nº
03/2023, ocorrem de acordo com as disposições do parágrafo único do art. 1º do Decreto

Municipal nº 7.528/2024.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Chefe do Gabinete do Prefeito

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE

S. BARBARA DOESTE
ON DATA: 30/09/2024
JO HORA: 17:25

aety RespostOm. os a Nº 1 ao Requer imento Nº 593/202
Em Autoria: Secretaria Municipal de Co

m

Assunto: Requer informações acerca do
Último concurso para o cargo de

LO fiscal de rendas realizado pelo
Q Chave: 089F7

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000